2024年 10月

医療関係者 各位

製造販売元：帝人ファーマ株式会社

東京都千代田区霞が関 3丁目 2番 1号

『ムコソルバン®錠 15mg』

限定出荷解除のお知らせ

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

ムコソルバン®錠 15mgにつきまして、限定出荷を実施させて頂いておりましたが、出荷状況

が安定してまいりましたので、通常出荷を再開させていただきますことを慎んでご案内申し上

げます。

関係者の皆様には、多大なるご迷惑をおかけしておりましたこと、改めてお詫び申し上げま

す。

今後も製品の安定供給に努めてまいりますので、これからも変わらぬご愛顧を賜りますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

                       記

＜対象製品＞
製品名 包装規格 統一商品コード

ムコソルバン®錠15mg

PTP：100 錠（10 錠×10） 294222324

PTP：500 錠（10 錠×50） 294222331

PTP：1000 錠（10 錠×100） 294222348

＜出荷状況、対応状況＞

出荷量：A「出荷量通常」、対応状況:①「通常出荷」

＜スケジュール＞

11/1(金) 特約店への通常出荷再開

＜本件に対するお問合わせ先＞

帝人ファーマ株式会社 メディカル情報グループ

電話番号 0120-189-315（受付時間平日 9:00～17:00／当社休日を除く）